
 
Warszawa, dnia 18 grudnia 2013 r. 

Poz. 353 

Komenda Główna  Żandarmerii Wojskowej 

 

ZARZĄDZENIE Nr 37/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania Komendy 
Głównej Żandarmerii Wojskowej i szczegółowego zakresu działania Centrum 

Szkolenia Żandarmerii Wojskowej 

 
Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii 

Wojskowej i wojskowych organach porządkowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 568 i 628) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 46/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 września 2011 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Komendy Głównej Żandarmerii Wojskowej  
i szczegółowego zakresu działania Centrum Szkolenia Żandarmerii Wojskowej (Dz. Urz. 
Min. Obr. Nar. Nr 20, poz. 294 oraz z 2012 r. poz. 241), w Załączniku Nr 1 wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1) w § 3 w ust. 9: 
 
a) uchyla się pkt 2, 

 
b) po pkt 5 dodaje się pkt 5a, 5b i 5c w brzmieniu: 

„5a) Szefem Inspektoratu Implementacji Innowacyjnych Technologii 
Obronnych, zwanego dalej „IIITO”; 
5b) Szefem Inspektoratu Uzbrojenia, zwanego dalej „IU”; 
5c) Szefem Inspektoratu Systemów Informacyjnych, zwanego dalej „ISI”;”, 

 
c) po pkt 7 dodaje pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) Dyrektorem Narodowego Centrum Kryptologii, zwanego dalej „NCK”;”; 
 



2) w § 4: 
 
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zastępca sprawuje nadzór nad sprawami organizacyjnymi i bieżącego 
funkcjonowania Zarządu Dochodzeniowo-Śledczego, Zarządu Prewencji, 
Oddziału Ekonomiczno-Finansowego, Oddziału Kadr i Uzupełnień, Oddziału 
Wychowawczego, Oddziału Oświadczeń Majątkowych, Oddziału 
Wewnętrznego i Ochrony Informacji Niejawnych oraz Starszego Specjalisty do 
spraw bhp.”, 

 
b) w ust. 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prowadzenia korespondencji z dyrektorami (szefami, dowódcami, 
kierownikami) komórek organizacyjnych MON oraz osobami funkcyjnymi 
zajmującymi kierownicze stanowiska w dowództwach rodzajów SZ, IIITO, IU, 
ISI, IW SZ, IWSZdr., NCK i DGW w zakresie nadzorowanej problematyki;”, 

c) w ust. 6 w pkt 2 lit. b i c otrzymują brzmienie: 

„b) dowódców rodzajów SZ, 
c) szefów (dyrektorów) IIITO, IU, ISI, IWSZ, IWSZdr., NCK, ABW, AW, BOR,”; 
 

3) w § 15: 
 
a) w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) prowadzenia korespondencji z dyrektorami (szefami, dowódcami, 
kierownikami) komórek i jednostek organizacyjnych MON oraz osobami 
funkcyjnymi zajmującymi kierownicze stanowiska w dowództwach rodzajów 
SZ, IIITO, IU, ISI, IW SZ, IWSZdr., NCK i DGW w sprawach dotyczących 
zakresu działania Sztabu;”, 

b) w ust. 5 w pkt 2 lit. b i c otrzymują brzmienie: 

„b) dowódców rodzajów SZ, 
c) szefów IIITO, IU, ISI, IWSZ, IWSZdr.”; 

4) w § 16 w ust. 2: 
 

a) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 
„12) wymiana informacji, w ramach systemu meldunkowego, z Centrum 
Zarządzania Kryzysowego MON, zwanego dalej „CZK MON” i DSO rodzajów 
SZ o przypadkach naruszeń dyscypliny wojskowej i porządku publicznego, 
a także popełnieniu przestępstw i wykroczeń w jednostkach wojskowych SZ 
RP w kraju i poza jego granicami;”, 

b) w pkt 20 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 
„20) opracowywanie i przesyłanie do CZK MON miesięcznych informacji:”, 



 
c) w pkt 23 w lit. b uchyla się tiret drugie; 
 

5) w § 18 w ust. 2: 
 
a) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) nadzór nad opracowaniem dokumentacji sprawozdawczo-informacyjnej 
dla właściwych komórek organizacyjnych MON oraz dla dowództw rodzajów 
SZ;”, 

b) w pkt 15 lit. k otrzymuje brzmienie: 

„k) współpraca z komórkami organizacyjnymi MON i komórkami 
wewnętrznymi dowództw rodzajów SZ w zakresie przygotowania ŻW do 
kolejnych zmian PKW/PJW oraz ich funkcjonowania poza granicami 
państwa,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

 
Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 




